[image: ]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа  2023 года	№ 24/155-1
О приостановлении полномочий члена Ровеньской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса С.А.Назаренко

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом
12 части 1,  статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Приостановить полномочия Назаренко Светланы Алексеевны, члена Ровеньской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, на период до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя   Ровеньской   территориальной   избирательной   комиссии Е.В.Макарову.

	Председатель
Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В.Макарова

	Секретарь
Ровеньской территориальной избирательной комиссии

А.В.Евтухова

image1.png